

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	ขุดดิน	7.59	ลบ.ม.	-	-	239.00	1,814.00	1,814.00	
1.2	ทรายราดน้ำอัดแน่น	1.90	ลบ.ม.	354.00	673.00	91.00	173.00	846.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,654.00	212.00	398.00	51.00	263.00	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	2.78	ลบ.ม.	1,728.00	4,811.00	391.00	1,089.00	5,900.00	
1.5	แบบหล่อคอนกรีต	11.00	ตร.ม.	338.00	3,718.00	-	-	3,718.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	23.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,059.00	3,059.00	
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
-	เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	40.02	กก.	19.34	774.00	4.10	164.00	938.00	
-	เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	64.07	กก.	18.52	1,187.00	4.10	263.00	1,450.00	
-	เหล็ก SD 30 Dia 12 มม.	163.29	กก.	20.20	3,298.00	3.30	539.00	3,837.00	
-	ลวดผูกเหล็ก	8.02	กก.	28.04	225.00	-	-	225.00	
1.8	งานเหล็กรูปพรรณ								
-	C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (21 กก./ท่อน)	5.00	ท่อน	422.00	2,110.00	210.00	1,050.00	3,160.00	
-	C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (23.5 กก./ท่อน)	5.00	ท่อน	513.00	2,565.00	235.00	1,175.00	3,740.00	
-	C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (34 กก./ท่อน)	5.00	ท่อน	690.00	3,450.00	340.00	1,700.00	5,150.00	

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายประวิทย์ มากอยู่) จพง.ป้องกันฯ

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์) ผอ.กองช่าง

(นายวิชัย ทิมพรธีรวงศ์) ปลัด อบต.ลานหอย